
 

河北省农业节水灌溉和农村供水认证产品公告目录（第四批） 
 

公告目录

编号 
企业名称 

产品 

名称 
型号/规格 认证公司 认证证书编号 

认证证书 

有效期 
公告有效期 

HB-66-01 

给水用硬聚

氯乙烯

(PVC-U) 

管材 

0.63MPa（63mm≤dn≤90mm）

0.8MPa（50mm≤dn≤90mm） 

1.0MPa（40mm≤dn≤90mm）

1.25MPa（32mm≤dn≤90mm）

北京新华节

水产品认证

有限公司 

13913P10310R0 
2013.08.23-

2016.08.22

2013.08.30- 

2014.08.22 

HB-66-02 

给水用硬聚

氯乙烯

(PVC-U) 

管材 

0.63MPa（90mm＜dn≤315mm）

0.8MPa（90mm＜dn≤315mm）

1.0MPa（90mm＜dn≤315mm）

1.25MPa（90mm＜dn≤315mm）

1.6MPa（90mm＜dn≤315mm）

北京新华节

水产品认证

有限公司 

13913P10311R0 
2013.08.23-

2016.08.22

2013.08.30- 

2014.08.22 

HB-66-03 

沧州市佳和塑

业有限公司 

低压输水灌

溉用硬聚氯

乙烯

（PVC-U）管

材 

0.2MPa（140mm≤dn≤315mm）

0.25MPa（110mm≤dn≤315mm）

0.32MPa（90mm＜dn≤315mm）

0.4MPa（90mm＜dn≤315mm）

北京新华节

水产品认证

有限公司 

13913P10312R0 
2013.08.23-

2016.08.22

2013.08.30- 

2014.08.22 

HB-67-01 
山东华信塑胶

股份公司 

给水用硬聚

氯乙烯

(PVC-U) 

管材 

0.63MPa（63mm≤dn≤90mm) 

0.8MPa（50mm≤dn≤90mm) 

1.0MPa（40mm≤dn≤90mm)  

1.25MPa（32mm≤dn≤90mm) 

1.6MPa（25mm≤dn≤90mm) 

2.0MPa（20mm≤dn≤90mm) 

2.5MPa（20mm≤dn≤90mm) 

北京新华节

水产品认证

有限公司 

13911P10298R1 
2010.09.08-

2013.09.07

2013.08.30- 

2013.09.07 
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HB-67-02 

给水用硬聚

氯乙烯

(PVC-U) 

管材 

0.63MPa (90mm<dn≤315mm) 

0.8MPa  (90mm<dn≤315mm) 

1.0MPa  (90mm<dn≤315mm) 

1.25MPa (90mm<dn≤315mm) 

1.6MPa  (90mm<dn≤315mm) 

2.0MPa （90mm<dn≤315mm) 

2.5MPa （90mm<dn≤200mm) 

北京新华节

水产品认证

有限公司 

13911P10299R1 
2010.09.08-

2013.09.07

2013.08.30- 

2013.09.07 

HB-67-03 

给水用硬聚

氯乙烯

(PVC-U) 

管材 

0.63MPa(315mm<dn≤800mm) 

0.8MPa (315mm<dn≤800mm) 

1.0MPa (315mm<dn≤800mm) 

1.25MPa(315mm<dn≤630mm) 

1.6MPa (315mm<dn≤500mm) 

2.0MPa (315mm<dn≤500mm) 

北京新华节

水产品认证

有限公司 

13911P10300R1 
2010.09.08-

2013.09.07

2013.08.30- 

2013.09.07 

HB-67-04 

山东华信塑胶

股份公司 

给水用抗冲

改性聚氯乙

烯（PVC-M）

管材 

0.63MPa（dn=90mm)      

0.8MPa（75mm≤dn≤90mm) 

1.0MPa（63mm≤dn≤90mm) 

1.25MPa（50mm≤dn≤90mm) 

1.6MPa（20mm≤dn≤90mm) 

2.0MPa（20mm≤dn≤90mm) 

北京新华节

水产品认证

有限公司 

XHJS1004811065R1
2010.09.08-

2013.09.07

2013.08.30- 

2013.09.07 
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HB-67-05 

给水用抗冲

改性聚氯乙

烯（PVC-M）

管材 

0.63MPa(90mm<dn≤315mm) 

0.8MPa(90mm<dn≤315mm) 

1.0MPa(90mm<dn≤315mm) 

1.25MPa(90mm<dn≤315mm) 

1.6MPa(90mm<dn≤315mm) 

2.0MPa (90mm<dn≤315mm) 

北京新华节

水产品认证

有限公司 

XHJS1004811066R1
2010.09.08-

2013.09.07

2013.08.30- 

2013.09.07 

HB-67-06 

给水用抗冲

改性聚氯乙

烯（PVC-M）

管材 

0.63MPa(315mm<dn≤800mm) 

0.8MPa(315mm<dn≤800mm) 

1.0MPa(315mm<dn≤800mm) 

1.25MPa(315mm<dn≤800mm) 

1.6MPa(315mm<dn≤800mm) 

2.0MPa(315mm<dn≤800mm) 

北京新华节

水产品认证

有限公司 

XHJS1004811067R1
2010.09.08-

2013.09.07

2013.08.30- 

2013.09.07 

HB-67-07 

山东华信塑胶

股份公司 

给水用聚乙

烯（PE）管

材 

   PE100 
0.6MPa（110mm≤dn≤225mm)

0.8MPa（90mm≤dn≤225mm) 

1.0MPa（75mm≤dn≤225mm) 

1.25MPa（63mm≤dn≤225mm)

1.6MPa（32mm≤dn≤225mm) 

北京新华节

水产品认证

有限公司 

13911P10303R1 
2010.09.08-

2013.09.07

2013.08.30- 

2013.09.07 
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HB-67-08 
山东华信塑胶

股份公司 

给水用聚乙

烯（PE）管

材 

  PE100 
0.6MPa(225mm<dn≤630mm) 

0.8MPa（225mm<dn≤630mm) 

1.0MPa(225mm<dn≤630mm) 

1.25MPa(225mm<dn≤630mm) 

1.6MPa(225mm<dn≤630mm) 

北京新华节

水产品认证

有限公司 

13911P10304R1 
2010.09.08-

2013.09.07

2013.08.30- 

2013.09.07 

HB-68-01 

给水用聚乙

烯（PE）管

材 

PE100  

0.6Mpa （φ110mm-φ1000mm）

0.8Mpa （φ90mm-φ1000mm）

1.0Mpa （φ75mm-φ1000mm）

1.25Mpa（φ63mm-φ1000mm）

1.6Mpa （φ32mm-φ1000mm）

北京中水润

科认证有限

责任公司 

ZSRK-JS159-001-2

013 

2013.05.03-

2016.05.02

2013.08.30- 

2013.12.31 

HB-68-02 

给水用硬聚

氯乙烯

(PVC-U)管

材 

0.63Mpa（φ63mm-φ315mm）

0.8Mpa （φ50mm-φ315mm）

1.0Mpa （φ40mm-φ315mm）

1.25Mpa（φ32mm-φ315mm）

1.6Mpa （φ25mm-φ315mm）

北京中水润

科认证有限

责任公司 

SRK-JS159-002-20

13 

2013.05.03-

2016.05.02

2013.08.30- 

2013.12.31 

HB-68-03 

山东泰丰新水

管业有限公司 

低压输水灌

溉用硬聚氯

乙烯

（PVC-U）管

材 

0.32Mpa（φ75mm-φ315mm）

0.4Mpa（φ75mm-φ315mm）

北京中水润

科认证有限

责任公司 

ZSRK-JS159-003-2

013 

2013.05.03-

2016.05.02

2013.08.30- 

2013.12.31 
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HB-69-01 

给水用聚乙

烯（PE）管

材 

PE100 级 

0.6MPa（110mm≤dn≤225mm)

0.8MPa（90mm≤dn≤225mm)  

1.0MPa（75mm≤dn≤225mm) 

1.25MPa（63mm≤dn≤225mm)  

1.6MPa（32mm≤dn≤225mm) 

北京新华节

水产品认证

有限公司 

13912P10179R0 
2011.02.11-

2014.02.10

2013.08.30- 

2014.02.10 

HB-69-02 

给水用聚乙

烯（PE）管

材 

PE100  

0.6MPa（225mm＜dn≤630mm)

0.8MPa（225mm＜dn≤630mm)  

1.0MPa（225mm＜dn≤630mm)

1.25MPa（225mm＜dn≤630mm) 

1.6MPa（225mm＜dn≤630mm)

北京新华节

水产品认证

有限公司 

13912P10180R0 
2011.02.11-

2014.02.10

2013.08.30- 

2014.02.10 

HB-69-03 

给水用聚乙

烯（PE）管

材 

PE100 

1.0MPa（630mm＜dn≤1000mm）

北京新华节

水产品认证

有限公司 

13912P10181R0 
2011.02.11-

2014.02.10

2013.08.30- 

2014.02.10 

HB-69-04 

给水用硬聚

氯乙烯

（PVC-U）管

材 

0.63MPa（63mm≤dn≤90mm) 

0.8MPa（50mm≤dn≤90mm)   

1.0MPa（40mm≤dn≤90mm) 

1.25MPa（32mm≤dn≤90mm)  

1.6MPa（25mm≤dn≤90mm) 

北京新华节

水产品认证

有限公司 

13912P10182R0 
2011.02.11-

2014.02.10

2013.08.30- 

2014.02.10 

HB-69-05 

山东陆宇塑胶

工业有限公司 

给水用硬聚

氯乙烯

（PVC-U）管

材 

0.63MPa（90mm＜dn≤315mm)

0.8MPa（90mm＜dn≤315mm)  

1.0MPa（90mm＜dn≤315mm) 

1.25MPa（90mm＜dn≤315mm)  

1.6MPa（90mm＜dn≤315mm) 

北京新华节

水产品认证

有限公司 

13912P10183R0 
2011.02.11-

2014.02.10

2013.08.30- 

2014.02.10 
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HB-69-06 
山东陆宇塑胶

工业有限公司 

给水用硬聚

氯乙烯

（PVC-U）管

材   

0.63MPa（315mm＜dn≤710mm）

0.8MPa（315mm＜dn≤710mm）

1.0MPa（315mm＜dn≤710mm）

1.25MP（315mm＜dn≤630mm）

1.6MPa（315mm＜dn≤500mm）

北京新华节

水产品认证

有限公司 

13912P10184R0 
2011.02.11-

2014.02.10

2013.08.30- 

2014.02.10 

HB-70-01 

给水用聚乙

烯（PE）管

材 

PE100 

0.6Mpa（φ110mm-φ630mm）

0.8Mpa（φ90mm-φ630mm）

1.0Mpa（φ75mm-φ630mm）

1.25Mpa（φ63mm-φ630mm）

1.6Mpa（φ32mm-φ630mm）

北京中水润

科认证有限

责任公司 

ZSRK-JS104-001-2

012 

2012.12.13-

2015.12.12

2013.08.30- 

2013.12.12 

HB-70-02 

给水用聚乙

烯（PE）管

材 

1.0Mpa（φ32mm-φ630mm）

北京中水润

科认证有限

责任公司 

ZSRK-JS104-002-2

012 

2012.12.13-

2015.12.12

2013.08.30- 

2013.12.12 

HB-70-03 

给水用硬聚

氯乙烯

(PVC-U)管

材 

0.63Mpa（φ63mm-φ630mm）

0.8Mpa（φ50mm-φ630mm）

1.0Mpa（φ20mm-φ630mm）

1.25Mpa（φ32mm-φ630mm）

1.6Mpa（φ25mm-φ630mm）

2.0Mpa（φ20mm-φ630mm）

北京中水润

科认证有限

责任公司 

ZSRK-JS104-003-2

012 

2012.12.13-

2015.12.12

2013.08.30- 

2013.12.12 

HB-70-04 

山东汇通达塑

业有限公司 

给水用硬聚

氯乙烯

(PVC-U)管

材 

1.0Mpa（φ20mm-φ630mm）

北京中水润

科认证有限

责任公司 

ZSRK-JS104-004-2

012 

2012.12.13-

2015.12.12

2013.08.30- 

2013.12.12 
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HB-70-05 

给水用抗冲

改性聚氯乙

烯（PVC-M）

管材 

0.63Mpa（φ90mm-φ630m）

0.8Mpa（φ75mm-φ630mm）

1.0Mpa（φ63mm-φ630mm）

1.25Mpa（φ50mm-φ630mm ）

1.6Mpa（φ20mm-φ630mm）

北京中水润

科认证有限

责任公司 

ZSRK-JS104-005-2

012 

2012.12.13-

2015.12.12

2013.08.30- 

2013.12.12 

HB-70-06 

给水用抗冲

改性聚氯乙

烯（PVC-M）

管件 

1.25Mpa（φ20mm-φ630mm）

北京中水润

科认证有限

责任公司 

ZSRK-JS104-006-2

012 

2012.12.13-

2015.12.12

2013.08.30- 

2013.12.12 

HB-70-07 

山东汇通达塑

业有限公司 

低压输水灌

溉用硬聚氯

乙烯

（PVC-U）

管材 

0.2Mpa（φ200mm-φ315mm）

0.32Mpa（φ110mm-φ315mm）

0.4Mpa（φ75mm-φ315mm）

北京中水润

科认证有限

责任公司 

ZSRK-JS104-007-2

012 

2012.12.13-

2015.12.12

2013.08.30- 

2013.12.12 

HB-30-06 
单翼迷宫式

滴灌带 

MGD 16×300-1.38-100-A 

MGD 16×300-2.0-100-A 

MGD 16×300-2.7-100-A 

北京中水润

科认证有限

责任公司 

ZSRK-JS190-006-2

013 

2013.08.19-

2016.08.18

2013.08.30- 

2013.12.31 

HB-30-07 

河北兴盛塑料

管业有限公司 

内镶贴片式

滴灌带 

NDF 16×300-1.38-100-A 

NDF 16×300-2.0-100-A 

NDF 16×300-2.7-100-A 

北京中水润

科认证有限

责任公司 

ZSRK-JS190-007-2

013 

2013.08.19-

2016.08.18

2013.08.30- 

2013.12.31 

 


